
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 1 di 4

COPIA

COMUNE di RECALE
Provincia di Caserta

P.zza D. Vestini, 01 - C.A.P. 81020 0823/461010 - http://www.comune.recale.ce.it

REG. GEN. N. 615 del 22/12/2020
Settore Amministrativo - Sociale

Ufficio Protocollo
DETERMINA N°. 227 del 21/12/2020

 
OGGETTO assunzione di una unità a tempo parziale e determinato, con profilo

professionale di Istruttore di Vigilanza cat. C, posizione economica
C1 (agente Polizia Municipale) del Comparto Regioni ordinarie e
Autonomie Locali per la copertura a tempo determinato per mesi 6 in
part-time a 5 ore e 40 minuti di n.1 posto da assegnare al settore
Vigilanza Polizia Municipale -- approvazione schema di contratto
individuale di lavoro.

PREMESSO che:
- con deliberazione di Giunta Comunale n.33 del 12.03.2020 veniva adottato il programma

triennale del fabbisogno del personale 2020-2022, da ultimo modificato con delibera di
Giunta Comunale n. 105 del 17.09.2020, entrambe debitamente esecutive;

- con determinazione del Settore Amministrativo R.G. N. 540 del 13.11.2020, veniva indetta
una procedura selettiva per curriculum per l'assunzione a tempo parziale e determinato di
n. 1 "Istruttore di Vigilanza", Categoria Giuridica C - Posizione Economica C1 per la
durata di mesi sei, con possibilità di proroga comunque, e per n. 5 ore e 40 minuti, con
contestuale approvazione dell'avviso di selezione pubblica nonché del relativo schema di
domanda, allegati alla richiamata determinazione per farne parte integrante e sostanziale;

- con determinazione del settore Amministrativo-Sociale R.G. n. 581 del 08.12.2020 si
procedeva alla nomina della Commissione per esaminare le domande pervenute per il detto
avviso;

- con verbale della commissione prot. 17058 del 10.12.2020 emergeva quanto segue

“Le manifestazioni di interesse, con allegato curriculum vitae, pervenute regolarmente
all’Ente, nei termini previsti dal suindicato avviso, risultano essere in numero di 1 (uno) e
riguardano il seguente candidato

Data e prot. 20/11/2020 – prot 160586
Nome e Cognome: Giordano Fabio
Esito: idoneo al servizio



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 2 di 4

VISTO il Decreto Sindacale n. 18 del 15.10.2020 mediante il quale veniva attribuita allo scrivente la
funzione di Responsabile P.O. del Settore Amministrativo e Sociale;

VISTO lo schema di contratto individuale di lavoro, che si allega al presente atto determinativo per
costituirne parte integrante e sostanziale;

VISTO che sussistono i requisiti, fatto salvo l’accertamento dei requisiti di legge per l’assunzione
dell’impiego;

VIS
TI:

- il vigente CCNL;
- il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
- il regolamento comunale di contabilità;
- Lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro, che si allega al presente atto

determinativo per costituirne parte integrante e sostanziale;
3. Di dare atto che l’assunzione de qua è subordinata alla sottoscrizione dell’allegato schema di

contratto individuale di lavoro;
4. Di assumere, come in effetti assume a decorrere dalla sottoscrizione del contratto e per mesi

sei, salvo proroga, in qualità di "Istruttore di Vigilanza", Categoria Giuridica C - Posizione
Economica C1 per la durata di mesi sei, con possibilità di proroga comunque, e per n. 5 ore e
40 minuti il sig. Giordano Fabio nato a Benevento il 09.07.1971 (c.f. GRDFBA71L09A783P),
residente in Sant’Agata dei Goti (BN) alla Piazza IV Novembre n.1;

5. Di dare atto che al sig. Giordano Fabio, assegnato al Settore Vigilanza – Polizia Municipale,
inquadrato nella categoria di accesso C, posizione economica C1, verrà corrisposto il
trattamento economico previsto dal vigente contratto del personale degli Enti Locali, in
riferimento alla categoria di appartenenza;

6. Di stipulare contratto individuale di lavoro, di cui al vigente Contratto Collettivo Nazionale di
Lavoro del comparto Regioni-Enti Locali.

Il Responsabile dell'Area
SAVASTANO FULVIO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 3 di 4

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, sul presente atto viene espresso il
parere Favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione
amministrativa.

Data 22/12/2020
Responsabile Settore Amministrativo - Sociale

f.to SAVASTANO FULVIO

SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL'ENTE

In relazione al procedimento che precede, appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell'art. 151 del T.U.E.L. 267/2000.

Esprime parere: Favorevole

Recale, lì 22/12/2020
Il Responsabile Ufficio Finanziario

F.to dott. Giuseppe ILLIANO



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo
e la firma autografa.

Pagina 4 di 4

__________________________________________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente atto:
- E' pubblicato all'albo online il 23/12/2020 al n. 1003 per rimanerci quindici giorni consecutivi come
prescritto dall’art. 124, comma 1, D.Lgs 267/2000;

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to SAVASTANO FULVIO

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 


	 
	VISTI:
	DETERMINA


